

**Lis & Per ApS**  
**Nørgårdsvej 5, Værum**  
**8940 Randers SV**

**CVR-nummer 21783102**

**Årsrapport**  
**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. februar 2018



Per Kauczki  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lis & Per ApS  
Nørgårdsvej 5, Værum  
8940 Randers SV

Telefon:	86 44 56 76
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	21783102
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Lis Kauczki  
Per Kauczki

### Pengeinstitut

Langå Sparekasse

### Revisor

Dansk Revision Silkeborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Hagemannsvej 4  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne fremførelse og udgivelse af musik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er væsentligt forbedret i forhold til året før og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer i 2017 indtjeningsmæssig fremgang. På trods af hårde tider for underholdningsbranchen generelt, forventer selskabets ledelse igen et overskud det kommende år.

Selskabets egenkapital er steget fra 41.375 kr. til 88.639 kr. og årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje betinget af, fortsat positiv indtjening og opfyldelse af budgetterede mål. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Ud over ovenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

		2017	2016
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>255.972</b>	<b>154</b>
1	Personaleomkostninger	-191.665	-144
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.000	-6
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>61.307</b>	<b>4</b>
	Finansielle omkostninger	-635	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>60.673</b>	<b>4</b>
2	Skat af årets resultat	-13.408	-1
	<b>Årets resultat</b>	<b>47.265</b>	<b>3</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	47.265	3
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>47.265</b>	<b>3</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	0	3
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
	Udsudte skatteaktiver	0	1
	Periodeafgrænsningsposter	4.170	4
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.170</b>	<b>5</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>145.929</b>	<b>62</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>150.099</b>	<b>67</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>150.099</b>	<b>70</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-36.361	-84
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.639</b>	<b>41</b>
	Hensættelser til udskudt skat	900	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>900</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5
	Selskabsskat	10.308	1
	Anden gæld	42.752	22
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>60.560</b>	<b>28</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>61.460</b>	<b>28</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>150.099</b>	<b>70</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	126.574	66	
	Øvrige personaleomkostninger	65.091	78	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>191.665</b>	<b>144</b>	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	2	2	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	11.308	1	
	Regulering af udskudt skat	2.100	0	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>13.408</b>	<b>1</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>		<b>I alt</b>	
	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>		
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>		
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	-84	41
	Årets resultat	0	47	47
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-36</b>	<b>89</b>
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Ingen.			
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 250 tkr., der giver pant i musikanlæg, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 0 kr.			
